Stadt Lebus

Stadtverordnetenversammlung Lebus

Bekanntmachung

Gemäß der Hauptsatzung der Stadt Lebus mache ich bekannt, dass der Vorsitzende der Stadtverordnetenversammlung Lebus die nächste Sitzung für

Donnerstag, den 29.11.2018, um 18:00 Uhr, Kulturhaus, Kietzer Chaussee 1, 15326 Lebus

mit folgender **Tagesordnung** einberufen hat:

Öffentlicher Teil

- 1. Zur Geschäftsordnung
- 1.1. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
- 1.2. Feststellung von Ausschließungsgründen
- 1.3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 1.4. Einwendungen gegen die Niederschrift öffentlicher Teil vom 20.09.2018
- 1.5. Auswertung der Niederschrift öffentlicher Teil vom 20.09.2018
- 1.6. Information der Fachausschussvorsitzenden und von der letzten Amtsausschusssitzung
- 2. Einwohneranfragen
- 3. Beratung und Beschlussfassung zum Abwägungsbeschluss der frühzeitigen Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange und Auslegungsbeschluss des Entwurfs des Bebauungsplans "Wohnen und Kita am Schlossberg" in Lebus
- 4. Beratung und Beschlussfassung zur Kostenbeitragssatzung für die Kindertagesstätten der Stadt Lebus
- Beratung und Beschlussfassung zur 1. Satzung zur Änderung der Hauptsatzung der Stadt Lebus
- 6. Beratung und Beschlussfassung zur Satzung der Stadt Lebus über die Einzelheiten der förmlichen Einwohnerbeteiligung (Einwohnerbeteiligungssatzung)
- 7. Sonstiges

Nicht öffentlicher Teil

- 8. Einwendungen gegen die Niederschrift nicht öffentlicher Teil vom 20.09.2018
- 9. Auswertung der Niederschrift nicht öffentlicher Teil vom 20.09.2018
- 10. Beratung und Beschlussfassung zum Grundstücksverkauf Wulkow Flur 2, Flurstück 171 und 172
- 11. Beratung und Beschlussfassung zu Vertragsangelegenheiten (Kompensationsfläche)
- 12. Sonstiges